

Aqua ApS

Tranbjerg Hovedgade 12A, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 27 24 23 83

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Jan Werge Elgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aqua ApS Tranbjerg Hovedgade 12A 8310 Tranbjerg J
	Telefon: 40 87 32 88
	CVR-nr.: 27 24 23 83
	Stiftet: 2. juli 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Jan Werge Elgaard, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Werge Laub ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formidling af bådsalg samt udførelse af lakreparationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 433 t.kr. mod 735 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	432.971	734.501
1 Personaleomkostninger	-236.350	-545.397
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.020	-120.904
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-17.782
Andre driftsomkostninger	-22.191	0
Driftsresultat	113.410	50.418
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.635	4.944
Andre finansielle indtægter	140	11.171
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.057	-43.222
Resultat før skat	95.128	23.311
Skat af årets resultat	-20.929	-5.987
Årets resultat	74.199	17.324
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	74.199	17.324
Disponeret i alt	74.199	17.324

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.205	224.416
Materielle anlægsaktiver i alt	43.205	224.416
Deposita	48.777	48.777
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.777	48.777
Anlægsaktiver i alt	91.982	273.193
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.448	68.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	317.408	231.114
Udsudte skatteaktiver	768.343	789.272
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.625
Periodeafgrænsningsposter	0	56.241
Tilgodehavender i alt	1.167.199	1.162.855
Likvide beholdninger	356.855	207.313
Omsætningsaktiver i alt	1.524.054	1.370.168
Aktiver i alt	1.616.036	1.643.361

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	130.000	130.000
4	Overført resultat	<u>616.224</u>	<u>542.025</u>
	Egenkapital i alt	<u>746.224</u>	<u>672.025</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	23.577
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	133.950
	Gæld til tilknyttede virksomheder	771.267	731.263
	Anden gæld	<u>80.545</u>	<u>82.546</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>869.812</u>	<u>971.336</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>869.812</u>	<u>971.336</u>
	Passiver i alt	<u>1.616.036</u>	<u>1.643.361</u>
5	Eventualposter		

Noter

	2016	2015	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	170.000	527.429	
Andre omkostninger til social sikring	0	4.050	
Personalemkostninger i øvrigt	66.350	13.918	
	236.350	545.397	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.057	36.021	
Andre finansielle omkostninger	0	7.201	
	29.057	43.222	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	786.922	911.922	
Afgang i årets løb	-314.500	-125.000	
Kostpris ultimo	472.422	786.922	
Af- og nedskrivninger primo	-562.506	-522.852	
Årets af- og nedskrivninger	-61.020	-120.904	
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	194.309	81.250	
Af- og nedskrivninger ultimo	-429.217	-562.506	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.205	224.416	
4. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital primo	130.000	542.025	672.025
Resultatdisponering	0	74.199	74.199
Egenkapital ultimo	130.000	616.224	746.224

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Werge Laub ApS, CVR-nr. 26194121 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Werge Elgaard Laub

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-281608525511

IP: 109.59.2.243

2017-06-16 10:32:06Z

NEM ID 

Jan Werge Elgaard Laub

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-281608525511

IP: 109.59.2.243

2017-06-16 10:32:06Z

NEM ID 

Lars Sigfred Christensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-566637912737

IP: 188.180.107.67

2017-06-16 10:33:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1B2Y5-EYIHU-NCTD6-XNWMZ-EBU8U-QJ7TZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>